. Nr...é.f.q/ngea.f

Burmistrza Bornego Sulinowa

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji obejmujacej: wykonanie budzetu
Gminy Bofne Sulinowo za rok 2024, kwote wykorzystanych srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajacych zwrotowi srodkéw z pomocy udzielanej
przez panstwa cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), kwote
zobowigzarn wymagalnych, kwoty dotacji otrzymanych od JST i udzielonych innym JST,
wykaz udzielonych poreczen i gwarancji, wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw i
optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie
przewyiszajacej 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn
umorzenia, informacje dotyczacq zakresu umorzen, odroczen lub rozktadania sptaty na
raty naleznosci pienieznych majacych charakter cywilnoprawny, przypadajacych gminie lub
jej jednostkom podlegtym, wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych njeposiadajqcych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy

publicznej

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 )

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1. Podaje do publicznej wiadomosci informacje obejmujaca:

1} wykonanie budzetu Gminy Borne Sulinowo za rok 2024, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 1 do

zarzadzenia,

2) kwoty wykorzystanych srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegajgce zwrotowi Srodki z pomocy udzielanej przez paristwa cztonkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), zgodnie z Zatacznikiem Nr 2 do
zarzadzenia,

3) kwoty zobowigzar wymagalnych, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 3 do zarzadzenia,

4) kwoty dotacji otrzymanych z budzetow jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty
dotacji udzielonych innym jednostkom samorzgdu terytorialnego, zgodnie z Zatgcznikiem

Nr 4 do zarzadzenia,



1)
¥

5) wykaz udzielonych poreczen i gwarancji, zgodnie z Zatacznikiem Nr 5 do zarzadzenia,

6) wykaz osdb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych-
osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkdw i optat udzielono ulg, odroczen,
umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyiszajgcej tacznie 500 zt, wraz ze
wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz informacje
dotyczacq zakresu umorzen, odroczen lub rozktadania sptaty na raty naleznosci
pienieznych majacych charakter cywilnoprawny, przypadajacych gminie lub jej
jednostkom podlegtym, zgodnie z Zatgcznikiem Nr 6 do zarzadzenia,

7) wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie podatkéw i optat,
zwrotu czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentéw rolnych i dofinansowania
pracodawcom kosztow ksztatcenia mtodocianych pracownikéw zgodnie z Zatgcznikiem

Nr 7 do zarzadzenia.
§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Zarz‘adzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy
ogtoszen w Urzedzie Miejskim w Bornem Sulinowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzedu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

1

omdsz Willeki




Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr (10 020?2(‘5

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia /f.f/)’»ﬂj%.&oﬁzg(f )

Dane dotyczace wykonania budzetu Gminy Borne Sulinowo

za 2024 rok
Lp. Tresc Plan (po zmianach) Wykonanie

1 DOCHODY 72 610 618,87 72 327 821,05
1.1 | DOCHODY BIEZACE 62 244 267,92 62 557 204,17
1.2 DOCHODY MAJATKOWE 10 366 350,95 9770616,88
1.2.1 | DOCHODY ZE SPRZEDAZY MAJATKU 1319 588,63 730997,35
2 WYDATKI 79 422 236,66 78 129 763,86
2.1 WYDATKI BIEZACE 61937 637,36 60 907 605,86
2.2 WYDATKI MAJATKOWE 17 484 599,30 17 222 158,00
3 DEFICYT/NADWYZKA (1-2) -6 811617,79 -5 801 942,81
3.1 ROZNICA MIEDZY DOCHODAMI 306 630,56 1649 598,31

BIEZACYMI A WYDATKAMI BIEZACYMI

(1.1-2.1)
4 PRZYCHODY 8693 842,16 8693 842,16
5 ROZCHODY 1882 224,37 1882 222,93




Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr ({0/0&?0215

Burmistrza Bornego Sulinowa

zdnia /lgwﬁpa@?&grf

Kwoty wykorzystanych srodkéw pochodzacych z budietu Unii Europejskiej oraz

niepodlegajace zwrotowi srodki z pomocy udzielanej przez panstwa cztonkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) w 2024 roku

Lp. Klasyfikacja Kwota Dofinansowanie w Uwagi
budzetowa ramach zadania
1 2 3 4 B
1. 600-60016-6287 416 486,73 | Projekt pn. Projekt w ramach
Przebudowa drogi srodkow
gminnej w Juchowie, Europejskiego
gm. Borne Sulinowo Funduszu Rozwoju
Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszaréw
Wiejskich w ramach
PROW na lata 2014-
2020
2. 630-63095-6287 66 980,00 | Projekt pn. Projekt w ramach
Zagospodarowanie srodkow
Plazy Stonecznej i Europejskiego
utworzenie kapieliska Funduszu Rozwoju
na ogoélnodostepnym Rolnego na rzecz
terenie rekreacyjnym Rozwoju Obszaréw
nad jez. Pile w Bornem | Wiejskich w ramach
Sulinowie PROW na lata 2014-
2020
3. 750-75023-2057 767 600,00 | Projekt pn. Projekt w ramach
,Cyberbezpieczny FUNDUSZY
Samorzad” EUROPEJSKICH NA

ROZWOJ CYFROWY
2021-2027 (FERC)
Priorytet Il:
Zaawansowane
ustugi cyfrowe,
Dziatanie 2.2. —
Wzmocnienie
krajowego systemu
cyberbezpieczenstwa




853-85395-2007
853-85395-2009
853-85395-2057

853-85395-2059

437 368,00
22 632,00
38 032,00

1968,00

Projekt pn. Szkoty
nowych mozliwosci w
Gminie Borne Sulinowo

Projekt
wspotfinansowany
ze "~ $rodkdéw
Europejskiego
Funduszu
Spotecznego PLUS w
ramach Programu
Fundusze
Europejskie dla
Pomorza
Zachodniego
2027

2021-

Razem:

1751 066,73




Zatgcznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr JIO/M

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia /f/mafoﬁﬂ%ﬁ ,

Kwota zobowigzan wymagalnych na koniec 2024 roku

Gmina Borne Sulinowo wedtug sprawozdania Rb-28S z wykonania planu wydatkéw
budzetowych za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia 2024 roku posiadata

zobowigzania w wysokosci 7 067 129,51 zt, w tym zobowigzania wymagalne 0,00 zt.

Stan zadtuzenia z tytutu kredytéw i pozyczek Gminy Borne Sulinowo (bez udzielonych
porgczen i zobowigzan zwigzku wspéftworzonego przez jednostke samorzadu terytorialnego)

na dziert 31.12.2024r. wynosi 23 925 878,56 zt.




Zatacznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr {’QO/OZOOQD

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia /9/}}'&0134‘)«0200&5—4 .

Kwoty dotacji otrzymanych z budietéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty

dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego

w 2024 roku

1. DOTACIJE otrzymane z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Lp.

Klasyfikacja
budzetowa

Kwota dotacji

Jednostka samorzadu Uwagi
terytorialnego, od ktére;j
otrzymano dotacje

2

3

4 5

600-60014-2320

85 000,00

Powiatowy Zarzad Drég w | Srodki na utrzymanie
Szczecinku drég  powiatowych
lezacych w granicach
administracyjnych
Gminy Borne
Sulinowo.

801-80104-2310

11 809,36

Gmina Czaplinek Srodki na
dofinansowanie
przedszkola
niepublicznego na
terenie Gminy Borne
Sulinowo.

852-85295-2320

24 296,40

Powiat Szczecinecki Refundacja kwot
wyptaconych
bezrobotnym bez
prawa do zasitku za
wykonywanie prac
spotecznie
uzytecznych na
terenie Gminy Borne
Sulinowo.

900-90095-2320

339 373,57

Powiat Szczecinecki Refundacja kwot
wyptaconych
bezrobotnym bez
prawa do zasitku za
wykonywanie prac




interwencyjnych i
robét publicznych na
terenie Gminy Borne
Sulinowo.

5. | 921-92105-2320 49 998,33 | Powiat Szczecinecki Srodki na
prowadzenie zadania
publicznego Powiatu
Szczecineckiego w
zakresie kultury tj.
organizowania i
prowadzenia zajec dla
dzieci i mtodzieiy:
cyklicznych
warsztatow
sensoplastycznych,
matych form
teatralnych, udziat w
seansach filmowych
w Kinie Wolnos$¢ w
Szczecinku

Razem: 510 477,66 - -
2. DOTACIJE udzielone innym jednostkom samorzadu terytorialnego
Lp. Klasyfikacja Kwota dotacji Jednostka samorzadu Uwagi
budzetowa przekazana terytorialnego, ktérej
przez Gmine udzielono dotacji
Borne
Sulinowo
1 2 3 4 5
Razem: - = -




Zatgcznik Nr 5

do Zarzadzenia Nr QO/M

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia //gﬂha-)aufngfgff :

Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji w 2024 roku

Lp. | Wystawca weksla

Kwota poreczenia

1. | Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych Sp. z o.0., ul.
Kruczkowskiego 5, 78-449 Borne Sulinowo

1 000 000,00

RAZEM:

1 000 000,00

Gmina Borne Sulinowo udzielita na podstawie Zarzadzenia Nr 82/2023 Burmistrza Bornego

Sulinowa z dnia 29 grudnia 2023 roku poreczenia kredytu bankowego w rachunku biezgcym

do wysokosci 1 000 000,00 zt zacigganego przez Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych Sp. z

0.0. w Bornem Sulinowie z przeznaczeniem na poprawe ptynnosci finansowej Spotki w

zakresie regulowania biezgcych zobowigzan Spotki.
i

Poreczenie byto wazne od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.
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Zatgcznik Nr 6

do Zarzadzenia Nr 90/0?00&6,

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 49 ' ﬂa’g/gn”

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych

osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw i optat udzielono ulg, odroczen,

umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyiszajgcej facznie 500 zt, wraz ze

wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w roku 2024

Lp. | Nazwa podatnika
Imie i nazwisko podatnika

1. Janusz Dorczak Umorzono kwote 1 527,00 zt, odsetki
126,00 zt
Wazny interes podatnika

2. Grzegorz Markanicz Umorzono kwote 1 410,35 zt odsetek od
zalegtosci z tytutu optaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
Wainy interes podatnika

3. Jolanta Skorzycka Umorzono zalegtosci z tytutu optaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
w kwocie 901,00 zt, odsetki 324,00 zt
Wainy interes podatnika

4. Pawet i Anna Witoch Odroczenie terminu ptatnosci podatku

5. Grzegorz Markanicz Roztozenie na raty zalegtosci z tytutu optaty

za gospodarowanie odpadami
komunalnymi
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Informacja dotyczaca zakresu umorzen, odroczen lub rozkfadania sptaty na raty naleinosci

pienieznych majacych charakter cywilnoprawny, przypadajacych gminie lub jej jednostkom

podlegtym

w 2024 roku

Lp. | Podmiot udzielajacy ulgi Rodzaj naleznosci Wysokos¢ Przyczyna
umorzen, umorzenia,
roztozonych rozfoienia
sptat naraty i sptaty naraty i
odroczen odroczenia
1. | Gmina Borne Sulinowo odsetki z tytutu 776,84 wazny interes
czynszu za lokal dtuznika
socjalny
2. | Gmina Borne Sulinowo czynsz 211,72 wazny interes
dzierzawny za dtuznika
ogrodek
3. | Gmina Borne Sulinowo czynsz za lokal 1851,92 waziny interes
socjalny dtuznika
4. | Gmina Borne Sulinowo za wykonanie 467,97 wazny interes
remontu lokalu dtuznika
socjalnego
5. | Gmina Borne Sulinowo zajmowanie 8 513,27 wazny interes
bezumowne dtuznika
lokalu socjalnego
6. | Gmina Borne Sulinowo przeksztatcenie 11 575,00 wazny interes
prawa dtuznika
uzytkowania
wieczystego w
prawo wiasnosci
7. | MGOPS w Bornem Sulinowie | opfata zastepcza 8 274,60 waziny interes
whniesiona przez dtuznika
gmine za pobyt w
DPS
8. | MGOPS w Bornem Sulinowie | optata zastepcza 21 390,30 wazny interes
zstepnych dtuznika

wniesiona przez
gmine za pobyt w
DPS
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MGOPS w Bornem Sulinowie

nienaleinie
pobrane
stypendia szkolne
(20 %)

562,66

waziny interes
dtuznika

10.

MGOPS w Bornem Sulinowie

koszty
upomnienia —
nienaleznie
pobrane
stypendia
socjalne (5 %)

0,58

wazny interes
dtuznika

11.

MGOPS w Bornem Sulinowie

nienaleznie
pobrane
Swiadczenia z
funduszu
alimentacyjnego
(40 %)

73 259,70

wazny interes
dtuznika

Razem:

126 884,56
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Zatacznik Nr 7

do Zarzadzenia Nr 90/”&092\;

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia AQW.OZOQZ5M ;

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktorym udzielono pomocy publicznej

w 2024 roku

1. Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych

osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie podatkéw i optat

Lp. Nazwa / Imie i nazwisko

1. Pawet i Anna Wtoch
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2. Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowoéci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie zwrotu czesci.
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego wykorzystywanego do

produkgji rolnej przez producentéw rolnych

Arciuszkiewicz Wiestaw
Balcewicz Jan

Baranska Elzbieta
Bobrycki Andrzej
Bochenek Alina
Bramowicz Stawomir
Chyska — Kikun Anna
Cybulski Andrzej

W ® N o v e W NME

Czapiewska Jagoda

Y
o

. Czyzewska Barbara

=
[

. Czyzewski Mariusz

=
N

. Dacio Daniel

[
w

. Deptuta Tadeusz

=
~

. Dolata Andrzej

. Dolata Stanistaw

[EEN =1
(o2, |

. Drab Janusz

=
~

. Duszynski Janusz

A=Y
o

. Dydacki Bogustaw

=
w

. Dydacki Konrad

N
o

. Engelbertink Anna

N
=

. Fikus Alicja

N
N

. Garbacka Jolanta

N
w

. Groszewska Agnieszka

N
o

. Grzybowski Sylwester

N
(9,]

. Gul Marek

N
[#2}

.Horyzont Sp. z 0. o.
27. Jacek Jurek

28. Jacyszyn Sebastian
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29. Jakubowska Aneta
30. Jakubowski Jan

31. Janiec Tadeusz

32. Jesionowski Grzegorz
33. Jesionowski Zbigniew
34. Jowtuch Katarzyna
35. Jozwiak Damian

36. Jurowski Krzysztof
37. Kaczmarczyk Krzysztof
38. Kaminski Mirostaw
39. Kania Jozef

40. Kanka Bogumita

41. Kapsa Szymon

42. Kirkiewicz Karol

43. Kmiecik Damian

44. Konsztowicz — Dolata Ewa
45, Koper Karolina

46. Kopol Hotel Sp.z0.0.
47. Korpowska Dorota
48. Kostrubiec Marcin
49. Kostrubiec Wtadystaw
50. Kotkowska Halina

51. Kowalska Xymena
52. Kruk Andrzej

53. Krysiak Krystyna

54. Kubicka Jadwiga

55. Kumpa Zbigniew

56. Kusmierczyk Zenon
57.Kuta Adam

58. Kuta Helena

59. Kwiatkowska Elzbieta
60. Lankauf Krystyna

61. Lankauf Maciej



62.
63.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
¥
78.
79.
80.
81.
82.
83,
34.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91;
92,
93.
94,
95.

Lewita Jozef

Lis Kamil ¢
Lisowska Aneta
Lubarska Katarzyna
tangowski Dariusz
tempicki Ryszard
toboda Krzysztof
tokuciejewski Jozef
Maciejewski Daniel
Malarski Arkadiusz
Maliczewski Janusz
Mariak Igor
Michaliszyn Mateusz
Mikotajczak Stawomir
Misztal Krzysztof
Mylke Stawomir
Nazdraczyk Ryszard
Nikicicz — Suckov Agnieszka
Nowosielski Gabriel
Oklecinski Ryszard
Olejniczak Urszula
Onyszko Mirostaw
Osowski Zenon
Ossowski Ryszard
Paszylk Wojciech
Pawlak Piotr

Pawlus Ryszard
Pertowski Arkadiusz
Pertowicz Andrzej
Petrowicz Zofia
Piasecki Zbigniew
Piskorska Teresa

Podgodrzanski Ryszard
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96. Ptak Zbigniew

97. Ringger Robin

98. Rosiak Piotr

99. Rulewicz Andrzej

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115:
116.
117.
118.
119.
120:
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.

Samec¢ Pawet

Scisto Janusz

Scisto Zofia

Sielatycki Marcin
Sierakowski Leszek
Sigiel Henryk
Sikorzynski Mariusz
SilkaSp.zo.0
Skrobisz Michat
Skrzypiec tukasz
Stominski Roman
Smotucha Jarostaw
Specius Krystyna
Spotka Rolnicza Juchowo Sp.zo.0.
Stachniak Gracjan
Starek Joanna
Stradomska Monika
Strézyk tukasz

Struski Adam
Szewczyk Agnieszka
Swigé Marek
Swierczynriski Stanistaw
Tatarewicz-Jurek Elzbieta
Tederko Dariusz
Tobota Ewelina
Ultratex Sp.zo0.0
Wadlewski Ryszard
Wallefeld Grazyna

Wilczyriski Mieczystaw



129,
130.
131.
132,
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
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Winnicka Kornelia
Winnicki Przemystaw
Wojtanowski Roman
Wotoch - Bielska Beata
Wons Robert
Wojtéw Antoni

Zajac Krzysztof
Zalewski Pawet
Zblewski Rafat
Zimorodzki Piotr
Zoppa Katarzyna

Zyjewski Andrzej




19

3. Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie dofinansowania

pracodawcom kosztow ksztatcenia mtodocianych pracownikow

Warsztat Samochodowy Jarostaw Gajewski, Borne Sulinowo

Inter-Gum Serwis Ogumienia Robert Kolbusz, Szczecinek

Dom Pomocy Spotecznej w Bornem Sulinowie

PPHU ,Impuls” Ustugi Elektroniczne i Elektrobudowlane, Borne Sulinowo
Firma Handlowa ,, TiM” Halina Miga, Szczecinek

Firma Handlowa Matgorzata Mikotajczyk, Szczecinek

Moo s, B

AUTO-FIX Jarostaw Grobelski, Borne Sulinowo



